ordinamus, quod predicli officiarii & miniftri prefate matris

noftre, ac alie perfone predicle, omnia & fingula jocalia,

bona & catalla predidta, eifdem Roberto, Johanni, & Ri-

cardo, per hujufmodi indenturas omnino reddere & libe-

rare teneantur : quibufcumque adquifkionibus & proprieta-

tis mutationibus, que de prefata matre noftra, poft pri-

mum diem Januarii ultimo preteritum, ad inftantiam

fervientum feu familiarium fuorum vel alicujus eorum,

ipfa in extremis languente, fieri pretenduntur, penitus

caffatis & irritatis. Et quod predicli Robertus, Johan-
.

nes,
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nes, & Ricardus, omnes & fingulas denariorum fummas,

per ipfbs, vel eorum aliquem recipiend', feu levand', pro
victualibus hofpitii prefate matris noftre in vita fua, ac

pro viclualibus eorum qui idem hofpitium fuo nomine

poft mortem fuam continuarunt, & per tempus quod
duxerimus limitand* continuabunt ; necnon pro vadiis,

feodis, & annuitatibus, pro expenfis camere & garderobe

predicle matris noftre, ac moneta pre .... & aliis qui-

bufcumque debitis fuis, & pro expenfis circa exequias fuas,

necnon pro aliis pietatis operibus, juxta piam intentionem

& ultimam voluntatem dicle matris noftre perimplend',

per avifamentum, fupervifum & contrarotulationem vene-

rabilis patris Henrici cardinalis Anglie, & Humfridi ducis

Glouceftre, avunculorum noftrorum cariffimorum, necnon

venerabilis patris Willielmi a

epifcopi Lincoln', vel duo-

rum eorum, feu deputatorum fuorum in hac parte, ex-

pendant, applicent, convertant & fideliter >adminiftrent ;

6c cum fuper hoc debite rcquifiti fuerint, fidcletn com-

potum hide prefatis cardinali, duci & epifcopo, aut duobus

eorum, feu eorum deputatis, infra duos annos prox' poftdat'

prefentium ad ultimum jufte reddant ; rationabilibus expenfis

& regardis
b

eis,proeorum laboribus,per fupervifores prediclos,

vel duos e"&rum, feu diftos deputatos fuos, debite allocand' ;

quodque compoto illo fi'nito, deinceps ab ulteriori conapoto

five ratiocinio inde reddendo penitus exonerentur, ac adeo li-

beri fint & illefe conditionis tarn erga nos, quam erga prefatos

cardinalem, ducem & epifcopum, & quemlibet eorum, ac

1

\Villiam-AInwic, 1435 1450.
b rewards.

alios
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alios quofcumque, ficut ipfi aliquam receptionem, leva-

tionem, occupationem, folutionem five adminiftrationem

hujufmodi jocalium, bonorum, & catallorum, fummarum

denariorum debitorum, ex prefenti ordinatione & depu-

tatione noftra, fuper fe nufquam affumpfifient. Volumus

infuper, ac de avifamento, affenfu, & au&oritate predi&is,

ordiiiarmis, concedimus, & ftatuimus, quod prediSi Ro-

bertus, Johannes, & Ricardus, executores teftamenti pre-

di&'i nuncupari, ac omnimodas adtiones perfonales, per

que bona & catalla aut denariorum lumme, five debita,

prefate matri noftre qualitercumque fpeftantia five perti-

nentia, de jure recuperari debeant vel deberent, iu qui-

bufcumque curiis i>oftris, & aliorura quorumcumque, pro

eifdem bonis & catallis, ac denariorum fummis, & de-

bitis recuperand*, ut executores teftamenti predi&i, pro-

fequi & in eifdem a&ionibus licite valeant & debeant

refponderi, ac fi ipfi per prefatam matrem noftram execu-

tores teftamenti fui predi&i in eodem teftamento nomi-

nati rxiiflent ; & quod ipfi
au&oritate predifta, de omnibus

placitis & querelis, a^ionibus & demandis, per creditores

prefate matris noftre, aut alias feu aliam, perfonas vel per-

fonam,verfus preditosRobertum, Johannem, & Ricardum,

heredes, executores, deputatos, attornatos & fervientes, feu

eorum aliquem, occafione receptionis, levationis, occu-

pationis, folutioais five adminiftratiouis predidlorum joca-

lium, bonorum, aut catallorum, feu fummarum denario-

rum debitorum capiend', profequend' aut movend', in

futur' quieti & exonerati, ac querentes & implacitantes

eos,
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eos, vel eorurn aliquem, de omni acYione preclufibiles &
preclufi in hac parte exiftant imperpetuum : Dantes eifdem

Roberto, Johanni, & Ricardo, & eorum cuilibet, plenam
autoritate predi&a poteftatem coaficiendi & liberandi

quibufcumque perfonis literas acquietantie, de & fuper

hujufmodi liberatione & receptione jocalium, bonorum,

catallorum, denariorum fummarum, & debitorum, eis aut

eorum alicui exnunc faciend*. Et quod cancellarius Anglic,

vel cuftos magni ligilli noftri, vel heredum aut fucceflbrum

noftrorum pro tempore exiftens, au&oritate predifta, fieri

fac' & liberare teneatur predidYis Roberto, Johanni, &
Ricardo, & eorum cuilibet, ac heredibus, executorjbus,

deputatis, attornatis, & fervientibus fuis, & cuilibet eorurn,

tot & talia brevia de fuperfedeas, in quibufcumque placitis

& querelis, verfus ipfos, feu eorum aliquem, contra

formam & effedum prefentium moveud', quot & qualia

eis, aut eorum alicui, in hac parte fuerint neceflaria feu

quomodolibet oportuua ; aliquo ftatuto feu alia caufa qua-

cumque non obflant'. In cujus, &c. Tefte &c.